参加者各位

いつもお世話になります。
4/26（土）、27（日）にジストスポーツクラブ和歌山で開催します「第１３回マスターズオープン in 関西 スカッシュ選手権」にエントリーいただきありがとうございます
選手各位におかれましては、注意事項をお読みになり、ご参加いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

＜イベント＞
○スカッシュ普及イベントを4/27（日）実施します。
スカッシュ普及イベントを4/27(日)に同時開催します。　観戦に来られる方で参加ご希望の方がおられましたら、4/26（土）までに大会本部までお申し出ください。

＜大会注意事項＞
○本大会のルールはＪＳＡのルールに則って行います。
【試合形式の変更】
　シングルスは、すべて３ゲームマッチで行います。プレート戦もすべて３ゲームマッチで行います。
　ペアマッチは、ラリーポイントルール22点１ゲームマッチで行います。１方が11点を取った時点でメンバーチェンジです。

○会場利用上の注意（ジスト和歌山）

大会参加される選手の皆様について、下記の内容を厳守願います。

・選手専用入口は、１コート横の「非常口」となります。
防犯上の観点から、スポーツクラブのフロントは通らない様にお願いします。

・選手の皆様が使用できる場所は「１コート後方スペース」「更衣室」「浴室」「観覧席」のみとなります。
上記以外の場所での使用や試合観覧はご遠慮下さい。
　※特にジスト受付前のソファは会員様専用です。メンバー以外の方はご利用できません。

・小学生未満のお子様については、「観覧席」で見学する事は可能ですがコート後方に連れて来る事は出来ません。
小学生のお子様についてはコート後方で見学する事は可能ですが、必ず大会本部に連絡願います。

・館内は全て上履きとなります。館外に出る際や「観覧席」をご利用の場合は下履きとなります。
履物の区別については徹底して頂く様、各自お願いします。尚、選手専用の靴箱は用意しておりません。
上履き（室内用）、土足の履き替えの徹底をお願いします。

・今大会については、１コート後方のスペースを荷物置き場とさせて頂きます。
選手の荷物、特に貴重品については責任を持って自己管理をお願いします。

・食事は菓子類を含めて、館内全て禁止です。飲物についてはスカッシュコート後方と観覧席のみOKです。

・更衣室をご利用される場合、ロッカーに入る荷物のみ持ってご利用願います。
また、着替えのみでもご利用になる場合は、必ず大会本部で「カード」を受け取ってから運営スタッフの指示に従って下さい。

・両日とも全ての試合終了後にコートを利用する事はできませんです（ジストメンバーの方は除く）
  試合終了後に練習される場合は、『ビジター』として入館して頂きます様お願いします。（別途料金が必要）

・大会期間中はスポーツクラブの営業日です。メンバーの方に迷惑をかけないようにマナーを守って行動して下さい。
・会場の駐車場は無料となっております。
・タオル貸し出しは行っておりませんので必ずご持参下さい。
・危険ですので観覧席の柵を乗り越えて、コートサイドに下りないでください。

・更衣室、バスルーム利用につきましては更衣及びシャワー利用時に限りロッカーキーを大会受付にて貸し出します。
 ロッカーキーはシャワー使用後速やかに大会本部へご返却下さい。ロッカールームへはコートサイドよりマシンジムを通って下さい。
　（ジストフロント前を通っていかないようにお願いします）
　（鍵の紛失は実費＠3240円頂戴いたします。）
　各日ともロッカー利用が10:00～となります。
　　また、更衣室利用の際は必要最低限の荷物のみにし、更衣室に入らないラケットバッグ等は持ち込まない様にお願いします。
 刺青（タトゥ-)されている方は更衣室やシャワー使用不可（但し、眉墨は除く。）
・その他、スタッフの指示に従って頂きます様ご協力をお願いします。

○今大会に参加されるスカッシュプレーヤーとして、コート内外で模範となる行動を取って頂きます様、お願い致します。

○競技上の注意
・今大会は、勝者審判/敗者マーカー制です。出来ない場合は各自でご準備ください。
・今大会では、国際大会（WMG)を踏まえ、審判の方にもスコアーシートへの記入もお願いします。

・試合の進行をスムーズに行う為、コート前には試合時間への余裕をもって集合くださるようご協力願います。
　試合開始時間５分をすぎてコートに入られない場合は棄権とみなします。

○関西支部ホームページ
大会の結果、ドロー、他連絡事項などの最新情報は下記のツイッターやホームページなどに掲載いたします

ツイッター：　http://twitter.com/squash_k
関西支部ＨＰ　http://squash-k.org/
携帯用　関西支部　ＨＰ　　http://squash-k.org/i/
【大会当日連絡先】

・関西支部：  090-6668-6129

・関西支部専用e-mail　：info@squash-k.org

○大会終了後連絡先(できるだけ e-mailでの連絡をお願いします)

・関西支部専用e-mail　：info@squash-k.org

日本スカッシュ協会　関西支部
理事長　　上野　修司

実行委員長
福森　治

第１３回マスターズオープン in 関西 スカッシュ選手権

http://squash-k.org/i/

ゲーム番号の数字は、4/26(土)は○なしで、○ありは4/27(日)です。
　　　（例）　1-Ａは26日10：40　　①-Ａは27日11：30　　開始予定です。

（1）男子OVER30/（2）男子OVER40 （6）男子OVER60
４名リーグ戦/プレート戦無 ６名トーナメント戦/プレート戦有

松下　泰和 高柳　裕哉 大野　順彦 唐門　治雄 和田　猛 森川　文夫

ジスト和歌山 ルネサンス尼崎 ルネサンス尼崎 パルポート太田 ジスト和歌山 東武スポーツ

松下　泰和 江上　真博

ジスト和歌山 ルネッサンス住之江

高柳　裕哉 櫻井　毅 ⑫-B
ルネサンス尼崎 ジスト和歌山

大野　順彦 甚川　春夫 鈴木　一裕

ルネサンス尼崎 ルネサンス尼崎 ジ・アンタンテ

唐門　治雄 ３決
パルポート太田

（3）男子OVER45
７名トーナメント戦/プレート戦有
高柳　裕哉 花八　淳

ルネサンス尼崎 森山生涯SC

赤江　卓也

ルネサンス尼崎

中村　重夫 ⑬-A 上村　清和

ルネサンス尼崎 ルネサンス尼崎 （7）女子OVER30/（8）女子OVER40
成澤　浩亮 唐門　治雄 ４名リーグ戦/プレート戦無

セントラル北仙台 パルポート太田 池上　裕子 秋山　ゆかり 藤原　智子 中浜　由紀子

３決 パルポート太田 ルネサンス尼崎 ルネサンス尼崎 ティップネス宮崎台

池上　裕子

パルポート太田

秋山　ゆかり

ルネサンス尼崎

藤原　智子

ルネサンス尼崎

中浜　由紀子

ティップネス宮崎台

（4）男子OVER50 （9）女子OVER45/（10）女子OVER50/（11）女子OVER55/（12）女子OVER60
５名リーグ戦/プレート戦無 ５名リーグ戦/プレート戦無

大津　幸一 大野　順彦 中村　重夫 福森　治 成澤　浩亮 和田　圭子 前田　英子 元木　泉 喜渡　和子 秋山　ゆかり

ルネサンス尼崎 ルネサンス尼崎 ルネサンス尼崎 ボースト セントラル北仙台 ジスト和歌山 ルネサンス尼崎 森山生涯SC ルネサンス大分 ルネサンス尼崎

大津　幸一 和田　圭子

ルネサンス尼崎 ジスト和歌山

大野　順彦 前田　英子

ルネサンス尼崎 ルネサンス尼崎

中村　重夫 元木　泉

ルネサンス尼崎 森山生涯SC

福森　治 喜渡　和子

ボースト ルネサンス大分

成澤　浩亮 秋山　ゆかり

セントラル北仙台 ルネサンス尼崎

（5）男子OVER55 （13）ペアマッチ
４名リーグ戦/プレート戦無 ８チームトーナメント戦

櫻井　毅　　 和田　猛

喜渡　正 上村　清和 福森　治 鈴木　一裕 松下　泰和 和田　圭子

ルネサンス大分 ルネサンス尼崎 ボースト ジ・アンタンテ

喜渡　正 前田　英子 藤原　智子

ルネサンス大分 中村　重夫 甚川　春夫

上村　清和

ルネサンス尼崎 赤江　卓也 ⑫-A 中浜　由紀子

福森　治 福森　治 大津幸一

ボースト

鈴木　一裕 上村　清和 喜渡　和子

ジ・アンタンテ 秋山　ゆかり 喜渡　正

３決

タイムテーブル

2012/4/26 2012/4/27 コート
A B A B

1 10:40 10:00 イベント用

2 11:00 10:30 イベント用 アップ用

3 11:20 ① 11:30
4 11:40 ② 11:55
5 12:00 ③ 12:20
6 12:20 ④ 12:45
7 12:40 ⑤ 13:10
8 13:00 ⑥ 13:35
9 13:20 ⑦ 14:00

10 13:40 ⑧ 14:25
11 14:00 ⑨ 14:50
12 14:20 ⑩ 15:15
13 14:40 ⑪ 15:40
14 15:00 ⑫ 16:05
15 15:20 ⑬ 16:30
16 15:40
17 16:00 ２日目２５分 ２６ゲーム
18 16:20
19 16:40
20 17:00
21 17:20
22 17:40

初日２０分 ４４ゲーム 合計 ７０ゲーム

11-A

⑩-B

9-Ｂ
21-B

10-Ａ
⑩-A

10-Ａ
22-A

11-Ａ

17-A ⑤-B 7-A

10-A

6-B 16-B ⑤-B

⑤-A 16-B 7-A

⑦-B

18-B

15-A

6-B ⑤-A 17-A

9-B 10-B

19-A

5-A 15-A

8-B ①-B ⑥-B 16-A 9-A ②-B

5-A ⑦-B

⑥-A ⑪-A 6-A 16-A ⑦-A ⑪-B

14-B ⑪-B ②-B

①-A 15-B 6-A ⑥-B ②-A 14-B

②-A ⑦-A 9-A

5-B 15-B ⑪-A ①-B 4-B

5-B ①-A ⑥-A 8-B 4-B

3-B ③-A 12-B 2-B
20-A

4-A 13-A ③-B 2-B

2-A ③-A 13-A
19-B

bye 2-A 12-B ③-B
⑧-A

3-A 4-A

⑧-B

3-A

21-A
８-Ａ

3-B
bye

13-B 14-A

⑨-B
12-A ④-B 1-B

7-Ｂ
20-B

⑨-A

1-A 11-B ④-B
7-B bye

④-A 11-B 1-B

コート

bye 8-A
1-A ④-A 12-A

17-B 18-A